

---

## **PACHET ARTICOLE UNICA FOLOSINTA**

I.D.: 79848994

---

Data publicarii	14.03.23	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.016,35 RON - 4.016,35 RON

---

Descriere: BFG 100 CASEROLE MENUBOX 3 COMPARTIMENTE 396905 40,47 RON 40 buc. 1.618,80 RON  
1.926,37 RON incl. TVA Quality Pack Boluri Negre pentru Supa 560 ml 50 bucati 412187  
17,37 RON 80 buc. 1.389,44 RON 1.653,43 RON incl. TVA Quality Pack Capace Transparente  
50 bucati 412189 12,60 RON 80 buc. 1.008,11 RON 1.199,65 RON incl. TVA

---